РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.  2016г.                                    № 84                   ст. Шумилинская

Об опубликовании сведений
о продаже права аренды
земельного участка

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумилинское сельское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Опубликовать на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Шумилинского  сельского поселения http://shymilinskoe.ru и в районной газете «Искра» сведения о проведении открытых аукционных торгов по продаже права аренды земельного участка, из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в границах муниципального образования «Шумилинское сельское поселение», расположенного по адресу: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, 70 м на юг от х. Песковатская Лопатина, с кадастровым номером: 61:07:0600004:597, общей площадью 5260 м.кв. Разрешенное использование земельного участка – для размещения зданий, сооружений, используемых для производства, хранения,первичной глубокой переработки сельскохозяйственной продукции.
   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Евсееву В.В.

И.О.Главы Шумилинского сельского поселения                      В.В.Гребенников